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اقتصاد کیش-   اداره اجرائیات شرکت عمران،آب و خدمات با افزایش شمار 
گشت های شبانه روزی بر حفظ انضباط شهری نظارت می کند.

به گزارش اقتصاد کیش  ، با توجه به ضرورت حفظ انضباط شهری و  افزایش 
تماس های مردمی به واحد 137 و طرح درخواست هایی مبنی بر عدم توجه برخی 
افراد به حفظ نظم و رعایت حقوق دیگران، همکاران اراده اجرائیات این شرکت با 
افزایش گشت های شهری و برخورد با مصدایق عدم توجه به حقوق شهروندی بر 

حفظ نظم در فضای عمومی جزیره کیش نظارت می کنند.
محمد رضا قهاری رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش  با 
بیان اینکه پیشگیری از تخلفات شهری ،  نظارت و کنترل بر ساخت و ساز شهری و  
فعالیت صنوف، حفظ انضباط شهری و همکاری گسترده با مراجع قانونی در جهت 
برخورد با سد معبر از جمله فعالیت های این اداره است اظهار داشت : ساکنان و فعالان 
اقتصادی باید پیش از انجام هرگونه ساخت و ساز و تعمیر منازل مسکونی خود به 

واحد شهرسازی مراجعه کرده و مجوزهای لازم را دریافت کنند. 
وی افزود: در صورت انجام فعالیت های عمرانی بدون مجوز شهرسازی، همکاران 

اداره اجرائیات از ادامه این فعالیت ها جلوگیری خواهند کرد. 
قهاری با اشاره به اینکه انجام فعالیت های ساختمانی در ساعات پایانی شب و 
ایجاد آلودگی های صوتی یکی از بیشترین مواردی است که ساکنان از آن شکایت 
دارند خواستار توجه بیشتر ساکنان به این امر شد و گفت: در راستای حفظ حقوق 
شهروندی و رفاه بیشتر همشهریان اداره اجرائیات با این بی نظمی ها برخورد خواهد 

کرد.
رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات  کیش سد معبر در اماکن تجاری 
خدماتی را یکی دیگر از معضلات شهری برشمرد و تصریح کرد: از کسبه انتظار می 
رود برای حفظ زیبایی بصری شهر از انبار کردن محصولات مختلف خوراکی در 

فضای بیرونی فروشگاه ها اجتناب کنند. 
به گفته وی ، برخورد با نصب چادرهای مسافرتی در فضاهای عمومی از جمله 
پارک ها و نوارساحلی، جلوگیری از تکدی گری، پیشگیری از ساخت و سازهای غیر 
مجاز و برخورد با سد معبر در معابر عمومی از جمله مواردی است که در همکاران 

اداره اجرائیات در گشت های شبانه روزی با آن برخورد می کنند.

رییس اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

تمام تلاش  اداره اجرائیات برای حفظ 
انضباط شهری و رفاه کیشوندان است 

   اقتصاد کیش-    بانک مرکزی در بخشنامه ای ممنوعیت واردات کالا به کشور 
بدون ثبت سفارش و تعیین منشأ ارز را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس ابلاغ شماره ۶۴7۶/1۴۰1 تاریخ ۲۴ اردیبهشت 
1۴۰1 این بانک به شبکه بانکی و مبتنی بر مصوبه ستاد مقابله با تحریم شورای عالی 
امنیت ملی "واردات کلیه کالاها به صورت تجاری به کشور، اعم از مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و سایر مبادی ورودی بدون ثبت سفارش و تعیین 

منشأ ارز بانک مرکزی ممنوع است".
ضمناً خاطرنشان می سازد این بخشنامه تا پایان بهمن ماه سال 1۴۰1 معتبر است

بانک مرکزی ابلاغ کرد:

 ممنوعیت ورود کالا به کشور بدون 
ثبت سفارش و  تایید منشأ ارز

اقتصاد کیش-    در روزگاری که 
مشکلات اقتصادی بطور وسیعی اوضاع 
زندگی را برمردم کشور تنگ کرده است 
و مسئولان  نیز  با طرح ها و برنامه های 
مختلف در فکر چاره اندیشی برای عبور 
از این بحران اقتصادی  و حل مشکلات 
مردم هستند ،  بسیاری از چهره های 
مشهور و معروف ورزش کشور که 
بخش عمده ای از نام و اعتبار خود را از 
مردم دارند و در این مواقع بایستی با مردم 
همدردی و همراهی کنند  ، متاسفانه کمتر 
حضوری در این عرصه دارند و انگار نه 
انگار مردمی که همواره در همه دوران 
قهرمانی آنها مشوق و کنارشان بوده اند 

امروز به سخنانی که نشان  از همراهی 
شان و مرهمی بر دردهایشان  باشد دارند 
، اما وریا غفوری کاپیتان شایسته استقلال  
که همواره در خصوص مسائل جامعه و 
مردم اظهار نظر می کند ، در شب تثبیت 
قهرمانی تیمش در لیگ برتر یک بار دیگر 
با مردم هم سخن می شود و از مشکلات 
آنها می گوید. وریا در شب قهرمانی 
استقلال در پاسخ  به سوال خبرنگاری 
که از احساسش از قهرمانی در لیگ برتر 
میپرسد، می گوید : وقتی این همه سختی  
و مشکلات اقتصادی  را در  مردم می بینم 
قهرمانی  لیگ برتر چه احساسی می تواند 
بمن بدهد! او می گوید امروز  فوتبال و 

قهرمانی استقلال اولویت من نیست چرا 
که می بینم مردم به چه مشکلاتی دارند 
دست و پنجه نرم می کنند!او از مسئولان 
کشور می خواهد برای حل مشکلات 
اقتصادی مردم چاره اندیشی کنند  ، چرا 
که مردم ایران شایسته هستند سعادتمند 
زندگی کنند.وی این سخنان را در 
اهواز پس از پیروزی تیمش برابر فولاد 
خوزستان و تثبیت قهرمانی استقلال در 

فصل جاری لیگ برتر به زبان آورد.
وریا غفوری کاپیتان استقلال در پایان 
دیدار با فولاد در حضور خبرنگاران 
گفت: خدا را شکر فکر می کنم امروز 
استقلال یک بار دیگر شخصیت خود را 
نشان داد و ثابت کرد که لایق این قهرمانی 

و این جام است. 
وی  درخصوص اینکه آیا قهرمانی 
استقلال می تواند در وضعیت اقتصادی 
طیفی از مردم را خوشحال کند، گفت: 
هر زمانی که من درباره مسائل اجتماعی 
و مدنی صحبت می کنم، برای من فوتبال 
در اولولیت  نیست. جایگاهی که قرار 
گرفته ام، باید از آن استفاده کنم. هواداران 
ما با هزاران بدبختی بلیت را تهیه می کنند 
و می آیند ما را تشویق می کنند، در نتیجه 

ماهم باید زبان آن ها باشیم.
کاپیتان استقلال افزود : زمانی که می بینم 
و فکر می کنم، همیشه بغض گلویم را 
می گیرد. واقعا ناراحت می شوم و کاری 
از دست آدم بر نمی آید. من نمی دانم 
مسئولین شرمنده نمی شوند که این 
موقعیت ها را می بینند؟ من می دانم که 
ادر اهواز خیلی مشکلات وجود دارد و 
خیلی ها اعتراض کردند. ولی امیدوارم به 
بهترین شکل جمع شود و مردم ما بتوانند 
چیزی که لایق آن هستند؛ به آن شکل 

زندگی کنند.
وریا در پایان صحبت هایش گفت: عمر 
ما کوتاه است و باید سعادتمند زندگی 
کنیم. این حق مردم ایران است که 

سعادتمند زندگی کنند.
با سیری در خبرها و اتفاقات چند روز 
گذشته که همتی همگانی در طرح و 
حل مشکلات اقتصادی از سوی مردم 
و مسئولین دیده می شود باید سخنان 
وریا غفوری در همراهی و همدردی با 
مردم را ستود و  در عصر خاموشی  و بی 
تفاوتی  بسیاری از چهره ها و ستاره های 
ورزش و بویژه فوتبال  آنها را مورد 

خطاب قرارداد: وریا باش!

وریا باش...!وریا باش...!

   اقتصاد کیش-    با اتمام مهلت ارسال آثار به جشنواره بین المللی »شعر خلیج 
فارس« ۲1۵  اثر از 13۴ شاعر به مرحله داوری مقدماتی رسید. در پایان 3۰  اثر منتخب 

به مرحله نهایی داوری راه خواهند یافت.
با اتمام مهلت ارسال آثار به جشنواره بین المللی »شعر خلیج فارس« ۲1۵ اثر از 

13۴ شاعر به مرحله داوری مقدماتی رسید.
در این مرحله از جشنواره، آثار ارسالی از سوی شاعران سراسر کشور و شعرای 
فارسی زبان دیگر کشورها توسط سه داور مورد ارزیابی قرار می گیرد و 3۰ اثر منتخب 

به مرحله نهایی داوری راه خواهند یافت.
جشنواره بین المللی »شعر خلیج فارس« با هدف پاسداشت نام خلیج فارس به عنوان 
نماد ملی و تاریخی کشورمان، از سوی موسسه فرهنگی- رسانه ای خبر برگزار و 

به نفرات برگزیده جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد.

جشنواره بین المللی »شعر خلیج 
فارس« به مرحله داوری رسید

   اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان در پیامی، هفته  ملی جمعیت را گرامی داشت و 
بر اهمیت جوانی جمعیت تاکید کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهندس مهدی 
دوستی در این پیام آورده است:

 بسم الله الرحمن الرحیم
خانواده نهادی بنیادی و سنگ بنای جامعه است و هفته ملی جمعیت با شعار "ایران 
جوان بمان" از امروز آغاز شده است تا توجه همگان به مقوله افزایش و جوانی 
جمعیت، جلب گردد.  رشد و پیشرفت هر جامعه ای نیازمند حضور جوانان سالم 
در عرصه های مختلف است، زیرا نیروی جوان و فعال در اقتدار ملی نقش دارد و 

می تواند یک کشور را به اهداف کلانش برساند.
 اکنون که به دنبال کاهش رشد جمعیت، تبیین سیاست های جمعیتی در کشور 
انجام شده است، وزارت بهداشت در این راستا مجموعه ای از تدابیر و برنامه ها در 
حوزه جمعیت و خانواده در دستور کار دارد که باید با همکاری و همت ویژه دیگر 

دستگاه ها و نهادهای دولت، به نحو مطلوب اجرایی گردد.
 همچنین با توجه به اهمیت فرهنگ سازی در بحث جوانی جمعیت، باید با بهره گیری 
مناسب از هفته ملی جمعیت در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و پیشبرد 

سیاست های کلان جمعیتی، گامی موثر برداریم.
 برای عبور از بحران سالخوردگی جمعیت، تمامی دستگاه های اجرایی استان باید 
همیار و همراه دانشگاه علوم پزشکی باشند و وظیفه خود را در زمینه جوانی جمعیت 
انجام دهند تا با تلاش هایی که می شود، رویکرد فرزندآوری در جامعه اصلاح گردد 
و این وظیفه همه ماست و همگی باید در این راستا جهادگونه عمل کنیم تا شاهد 

پویایی و شادابی و جوانی جمعیت کشور باشیم.
 امیدوارم با تلاش جدی و مستمر در همه سطوح، از تبعات ناگوار ناشی از پیرشدن 
جمعیت پیشگیری شود و با افزایش جمعیت جوان و سالم، این سرمایه بزرگ 
انسانی حفظ گردد و با "ایرانِ جوان" آینده بهتری برای کشور عزیزمان رقم بخورد.
 مهدی دوستی - استاندار هرمزگان

پیام استاندار هرمزگان به مناسبت 
هفته ملی جمعیت 

   اقتصاد کیش-  طرح های برگزیده بنیاد ملی انرژی ایران در هفت حوزه در 
جزیره کیش معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، مراسم جایزه ملی بنیاد جهانی انرژی در ایران به میزبانی 
جزیره کیش برگزار شد و طرح مدیریت ناوگان هوشمند خودرویی با نگرش 
کاهش آلودگی هوا و ارائه مسیر های بهینه ارایه شده از  محمدمهدی شیران، به 

عنوان طرح برگزیده ملی شناخته شد.
این طرح مجوز حضور در رقابت های جهانی بنیاد انرژی که آذر امسال در وین 

اتریش برگزار می شود را کسب کرد.
در این مراسم که با حضور ولفگانگ نیومن رئیس بنیاد جهانی انرژی برگزار شد، 
طرح های برگزیده در گروه های مستقل شامل زمین، انرژی، آب، هوا، جوانان و 

زنان، استارت آپ های پایدار و ساختمان های پایدار ارایه شد.
در بخش هوا جایزه بهترین طرح به طرح ناوگان هوشمند خودرویی محمد مهدی 

شیران اختصاص یافت.
در بخش زمین جایزه بهترین طرح به جهانگیر عرب برای اجرای طرح بهره وری 

و کارایی زمین با کشت بهینه زیتون رسید.
در بخش انرژی سهیلا مهدی زاده با اجرای طرح متعادل سازی شبکه آب گردشی 
موتورخانه های ساختمانی برتر شد و در بخش آب جایزه برتر به طرح بازسازی 

برف چاله ها از کردستان رسید.
جایزه بخش جوانان و زنان هم به رئوف آذری برای اجرای طرح آموزش صلح 

و طبیعت رسید.
در بخش ساختمان های پایدار طرح مجتمع مسکونی مثلث از شیراز عنوان برتر را 
از آن خود کرد و جایزه بخش استارت آپ ها هم به طرح ساخت مصالح ساختمانی 

از گیاه بامبو توسط مرضیه کدیور اختصاص یافت.
بنیاد جهانی انرژی با 1۸7 کشور عضو به عنوان بزرگترین و معتبرترین سازمان 
ارزیابی و تایید کننده طرح ها در حوزه پایداری در جهان و با بیش از 3۰ سال 

فعالیت شناخته می شود.

در جزیره کیش صورت گرفت؛

معرفی طرح های برگزیده بنیاد 
ملی انرژی ایران 

   اقتصاد کیش-   رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: مشکلی 
در تامین کالاهای اساسی در استان وجود ندارد و روند تولید و توزیع روغن مطلوب 

است. 
خلیل قاسمی بیان داشت: اکنون به اندازه کافی مرغ گرم و منجمد در فروشگاه های 
استان توزیع شده و هم در این حوزه و هم در حوزه دیگر کالاها همچون روغن 
مشکلی وجود ندارد. با توجه به اینکه در استان کارخانه تولید روغن وجود دارد، تولید 

روغن بیش از نیاز استان است و در این زمینه هیچ مشکلی وجود ندارد.
رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان اینکه ذخایر اقلام اساسی خوبی در استان 
موجود است، تصریح کرد: تیم های نظارتی و گشت های مشترک برای نظارت بر 
قیمت ها در استان در حال فعالیت هستند. با همکاری بنکداران کالاهای اساسی از 

جمله روغن در خرده فروشی ها و همه شهرستان ها توزیع شده است.
وی با بیان اینکه در بازرسی کالا و خدمات در یک روز گذشته ۴3 پرونده تخلف 
صنفی در استان تشکیل شده است، اظهار کرد: بازرسان این سازمان در یک روز 
گذشته پنج هزار و ۴۹۵ بازرسی از واحدهای تولیدی، عمده فروشی و خرده فروشی 

در سطح استان داشتند که ۴3 پرونده تخلف تشکیل شد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه ارزش ریالی پرونده ها بیش از ۲ میلیارد ریال است، 
اضافه کرد: بیشترین تخلفات واحدهای صنفی درج نکردن قیمت، صادر نشدن 

فاکتور و گرانفروشی است.
قاسمی عنوان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف می توانند با اعلام 

به سامانه تلفنی 1۲۴ ما را در رصد بازار همیاری کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان: 

تولید و توزیع روغن
 در هرمزگان مشکلی ندارد

به همت شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛

برگزاری نمایشگاه ایده های دانش بنیان در جزیره کیش برگزاری نمایشگاه ایده های دانش بنیان در جزیره کیش 
اقتصاد کیش-  نمایشگاه ایده های دانش بنیان در حوزه 
مدیریت شهری هوشمند در شرکت عمران، آب و 

خدمات جزیره کیش گشایش یافت.
به گزارش  اقتصاد کیش  این نمایشگاه متشکل از 1۰ اثر 
از طرح های نوین و دانش بنیان طراحی شهری و هشت 
طرح  باززنده سازی فضاهای شهری و ۶ پروژه جاری 
عمرانی و شهری بوده که در معرض دید علاقمندان قرار 

گرفته است.
طرح عملیات پیاده سازی سطح جزیره، بهسازی کاخ 
مرجان  احداث SBR مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
کیش، طراحی شعری و جداره سازی مسیر نیایش )محور 
بونی و فرهنگی( جزیره کیش، طراحی شهری   جداره 
سازی مسیر نیایش از جمله طرح های به نمایش گذاشته 

شده در این طرح است.
برخی از طرح های به نمایش گذاشته شده در این 
نمایشگاه طرح های برتر مسابقه طراحی شهری و جداره 
سازی محور بومی - فرهنگی جزیره کیش  با هدف توسعه 
متوازن در محلات بومی در گستره مسیر میدان سعدی 
تا مسجد خاتم محله سفین است.  فراخوان این مسابقه 

شهریور سال گذشته با هدف انتخاب بهترین ایده طراحی 
با رویکرد منظر شهری اعلام شد و در این مدت برگزاری 
فراخوان آن  ۴۰۴ نفر از طراحان و معماران استان های 

مختلف کشور در این مسابقه شرکت کردند.
این نمایشگاه توسط معاونت فنی و عمرانی این شرکت 

با هدف ارائه ایده های نوین و دانش بنیان در صنعت 
ساخت و ساز و  مدیریت شهری و ارتقا کیفی طرح های 
عمرانی ، جزیره کیش گشایش یافته است. این نمایشگاه 
در ساختمان شماره هفت شرکت عمران، آب و خدمات 

جزیره کیش  آماده بازدید علاقه مندان است.

در عصر بی تفاوتی  ستاره ها :


